Incipit: f. 28
v

Forma est compositioni contingens simplici et
invariabili essentia

[Inquisi tiones]

rb
Incipitl f. 27
Prima inquisitio euius sit ordinare et an com
petat virtuti sensitive

vb
Explieit: f. 31
••• ~estinans ad alia transeo relinquans ecclesia
iunioribus ••• [?].

Isagoge de Porphyre cum commento

I~CiPit: f. 1
r

Cum sit neeessarium Grisaori. Et ad eam que est
apud Aristotelem doctrinam nasse quid sit
genus quid differentia quid species •••

Explieit: f. 6r

••• dicendum est de eis que communia et que
. propria sunt eis.

(.. ,. ·t l ', .. " .•.• )

... ~..... '.f,' ..~•.../ ....

b) [Leonardus de valle
Brixinensi J

d)

c)

224/189

223/188

222/187

221/186a a)

Thoma de Aquino
ra

Ineipitl f. 1
Post eommunem consideracionem de virtutibus et
vicijs et alijs ad materiam moralem pertinen
tibus •••

Explicit: f. 276
rb

requiem animarum. Ad quam nos perducat ipse
qui promisit Jhesus Christus dominus noster qui
est super omnia deus benedictus in secula amen.
Deo gratias.

~. 276va _ 276
vb

De auctornate doctrine sancti
Thome de Aquino ordinis Predicatorum.

282Va [TabulaJ
295

rb
[tabula secunda]

saec. rv
Papier
295 fol.
417 x 285 mm
2 col.

226/190a a)

b)

227/191

223/192

[Dominicus 80 Sr
Geminiano]

[Dominieus 80 S.
Geminiano]

AQocalipsis glossatus secundum AU4Ustinum de
Ancona ord. s. Augtistini

Ineipit: f. 1r

Incipit apoealipsis glossatus secundum fratrec
Augustinum de Ancona ordinis sancti Augustini.
Beati Johannis ewangeliste doctrine sinceritatem
utilitatec atque claritatem •.•

Explieit: f. '5
v

••• pro SUa pietate signetur peräucere. ~ui Curo
patre et spiritu sancto est unus deus benedictus
in seeula seeulorum ~c9n. Explicit apoealipsis
glosatus ex glosis senctorum seeundum fratrem
Augustinum de Anehona ordinis fratnLT. .heremi
tarum sancti Au~~stini.

[Tabula suuer eodem libroJ

Ineipit: f. 96
r

Isti sunt tituli dubitationum libri apocalipsis.
Super prologure. Utrum beatus Johannes •••

V
Explici t: f. 97
••• debeat esse equalis. Expliciunt tituli dubi
tationum supra apoealipsim.

~.., .. .f ;."" r: .. l< !. ~..

[lectura in I-V-~ seni:entiarum, tom. I]

Incipit: f. 1
ra

~uia primas sine recitacione est •••

Explicit: f. 333
rb

••.• approbatur s. 10. deligere, Et sie est
finis etc.

~. 1r [Erhalten durch Matheus Seydel de Utten
dorf!]. Scriptum anno domini MO cccc

o
lvo (1455J.

iJ' I ~).~ ( I •• \ I:-..~, (.~h-.

(Leetura in ~nten1;iarUl!;.! tom. II]
\-

Incipi t: !. 1r a.
. Opponitur quod ruorica non fuerit bene formata
que suffieiebat alterum